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3. 8. 2020
notifikační newsletter

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
děkujeme Vám za nákup v internetovém obchodě Nakladatelství Fraus. Objednávku jsme

v pořádku přijali a zasíláme Vám její rekapitulaci a další související informace.

Pro zobrazení Vaší objednávky kdykoliv v průběhu jejího zpracování můžete využít následující 

odkaz https://ucebnice.fraus.cz/qf/cs/ramjet/registration/orderListDialog/detail?

orderNumber=3120080030

Rekapitulace objednávky

Číslo objednávky: 3120080030
Datum objednávky: 03. 08. 2020
Způsob úhrady: Platba na fakturu
Způsob dodání: Balík Do ruky

FAKTURAČNÍ ÚDAJE
Základní škola Sušice, Lerchova ul. 1112, 
okres Klatovy
Lerchova 1112
34201 Sušice
Česká republika
IČ: 61750000

KONTAKTNÍ ÚDAJE OBJEDNAVATELE
Marie Koutenková
Telefon: +420721160926
E-mail: mkoutenkova@zssusice.cz

Název zboží

Prima A1 /díl 2- Pracovní sešit

Cena/ks DPH Množství
Celkem 

vč. DPH

143,10 13,01 60 8 586 Kč

Kč Kč
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Prima A2/díl 3 - Pracovní sešit

Český jazyk 6 - nová generace 2v1- Hybridní 

pracovní sešit

Český jazyk 7 - nová generace 2v1- Hybridní 

pracovní sešit

Český jazyk 8- Pracovní sešit

Český jazyk 9- Pracovní sešit

Přírodopis 6- Pracovní sešit

Přírodopis 7- Pracovní sešit

Přírodopis 8- Pracovní sešit

Cena celkem včetně DPH

Balík Do ruky

Cena k úhradě

152,10

Kč

13,83

Kč
28

4 258,80

Kč

71,10

Kč

6,46

Kč
78

5 545,80

Kč

71,10

Kč

6,46

Kč
83

5 901,30

Kč

71,10

Kč

6,46

Kč
79

5 616,90

Kč

71,10

Kč

6,46

Kč
87

6 185,70

Kč

71,10

Kč

6,46

Kč
79

5 616,90

Kč

71,10

Kč

6,46

Kč
82

5 830,20

Kč

71,10

Kč

6,46

Kč
78

5 545,80

Kč

53 087,40
Kč

0 Kč

53 087
Kč

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím kontaktujte na níže uvedeném telefonním čísle nebo 

prostřednictvím internetového kontaktního formuláře.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Nakladatelství Fraus

Nakladatelství Fraus, s. r. o. | IČ 64831027 | DIČ CZ64831027 | Edvarda Beneše 72, 
301 00 Plzeň | Zákaznická linka 377 226 102 (pracovní dny 8-16 h) | www.fraus.cz
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